

نئوستیگمین

Neostigmine

گروه درمانی : مهر کننده کولین استراز-محرك عضلانی
اشکال داروبي :

Tab(as Methyl sulfate): 0.5mg/ml

Inj(as Methyl sulfate): 2.5mg/ml(1ml,5ml)

Tab(as Bromide): 15mg

راه تجویز : SC / IV / IM / PO

اندیکاسیون

- ۱) جلوگیری از دیستانسیون و آتونی شکم بعد از جراحی
- ۲) کنترل علامتی میاستنی گراو : $2/5 - 5/0$ mg عضلانی ، وریدی یا زیر جلدی و $375 - 15$ mg روزانه دوز خوراکی می باشد.

کنترال اندیکاسیون

- (۱) حساسیت مفرط
- (۲) هیپوتانسیون
- (۳) انسداد مکانیکی GI یا GU
- (۴) آسم
- (۵) دیس ریتمی قلبی
- (۶) هیپرتریوئیدیسم

عارضه جانبی

- (۱) سردرد
- (۲) سرگیجه
- (۳) دوینی
- (۴) اسهال
- (۵) تهوع و استفراغ
- (۶) کرامپ عضلانی
- (۷) آنافیلاکسی
- (۸) راش پوستی

توجهات پرستاری

- (۱) دارو را می توان رقیق نشده استفاده نمود.

- ۲) دارو را به محلول های وریدی اضافه نکنید.
- ۳) این دارو درمان کننده بیماری نیست ، بلکه فقط عالیم را تسکین می دهد.
- ۴) مصرف هم زمان داروهای کولیترژیک ، توصیه نمی شود.
- ۵) بهتر است این دارو با غذا تجویز شود.
- ۶) ابتدا مطمئن شوید ویال یا آمپول برای تجویز وریدی است.